
Pachet diverse produse alimentare GRADINITA NR 137

I.D.: 41719993

Data publicarii	03.02.20	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.663,00 RON - 1.663,00 RON

Descriere: actimel de baut 100g - 41buc x 4.00lei/buc = 164.00lei smantana lichida 500ml - 4buc x 21.00lei/buc = 84.00lei smantana napolact 900g - 4buc x 18.50lei/buc = 74.00lei oua - 120buc x 0.95lei/buc = 114.00lei iaurt activia cu cereale - 72buc x 5.50lei/buc = 396.00lei lapte napolact 3.5% - 48l x 8.00lei/l = 384.00lei unt napolact 200g 80% - 24buc x 14.00lei/buc = 336.00lei cacao nesquick 400g - 6buc x 18.50lei/buc = 111.00lei
